
3e Rit 18/08/2024 REKKEM  REKKEM

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 117 69 km Time: 1:34:12

Avg Speed.

43,95

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 70 1:34:12BASTIAANSSEN Finn REGIOTEAM ZUID NEDERLANDNED 100 231 814 65 0:00:10

2 42 0:00:00BRENNAN Thomas BEESTON CC TEAMGBR 100 819 104 20 0:00:06

3 66 0:00:00TULLEMANS Sander REGIOTEAM ZUID NEDERLANDNED 100 231 911 65 0:00:04

4 24 0:00:00SIEGERS Emil CRABBE - DSTNYBEL 101 175 576 17

5 111 0:00:00FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 832 344 68J

6 83 0:00:00WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 741 449 62

7 43 0:00:00JEWITT Joshua BEESTON CC TEAMGBR 101 547 584 30

8 94 0:00:00BAETEN Lucas WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 101 233 356 82

9 20 0:00:00VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 105 511 83

10 46 0:00:00DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 221 74

11 99 0:00:00BREUCKERS Winand TIGERR CYCLING TEAMNED 101 107 688 29

12 112 0:00:00BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 652 245 01 0:00:20

13 25 0:00:00WARRANT Thibaut CRABBE - DSTNYBEL 100 782 975 72

14 4 0:00:00VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 709 674 06

15 104 0:00:00PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 972 772 40

16 96 0:00:00RUIJGH Yentl TIGERR CYCLING TEAMNED 100 804 992 70

17 86 0:00:00VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 074 167 70J

18 36 0:00:00DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 355 593 02

19 108 0:00:00VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 150 182 37J

20 119 0:00:00BELMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 905 466 52J

21 22 0:00:00MERTENS Oliver CRABBE - DSTNYBEL 101 352 146 47

22 91 0:00:00DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 989 290 68J

23 9 0:00:00HELBICQ Alexis TEAM WALLONIEFRA 100 725 121 30

24 45 0:00:00WISHART Evander BEESTON CC TEAMGBR 101 439 629 36

25 49 0:00:00LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 157 816 08J

26 89 0:00:00SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 825 544 58

27 92 0:00:00DE CREM Tim WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 101 296 094 61J

28 77 0:00:00DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 652 435 94J

29 41 0:00:00BIRD Jake BEESTON CC TEAMGBR 101 355 647 56J

30 61 0:00:00BOUSSEMAERE Ludovique CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 101 388 034 45

31 64 0:00:00VAN STEENLANDT Wolf CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 101 072 658 16

32 31 0:00:00DECAESTECKER Aksel KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 176 585 56

33 26 0:00:00TORO David KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 446 707 33

34 109 0:00:00FIERS Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 439 268 63

35 71 0:00:00BAART Maurits LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICBEL 101 308 650 07

36 75 0:00:00HASHIKAWA Raku LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICJPN 101 244 325 90

37 23 0:00:00VINKEN Seppe CRABBE - DSTNYBEL 101 286 291 55

38 21 0:00:00FALISE Victor CRABBE - DSTNYBEL 101 361 563 55

39 51 0:00:00CRAB Wout SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 100 157 64J

40 8 0:00:00ROUSSEAU Justin TEAM WALLONIEBEL 101 357 156 13

41 69 0:00:00SCHOLTEN Senna REGIOTEAM ZUID NEDERLANDNED 100 457 748 86

42 32 0:00:00NUYENS Louis KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 068 817 55

43 63 0:00:00LANDUYT Thor CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 101 361 481 70

44 107 0:00:00VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 192 905 80

45 101 0:00:00DECROOS Hugo PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 286 381 48

46 18 0:00:00DESIMPELE Bruno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 476 965 27

47 81 0:00:00BROECKX Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 246 096 18

48 16 0:00:00BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 239 105 11

49 12 0:00:00PEETERS Achilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 223 079 87

50 56 0:00:00PESENTI Simone US BIASSONOITA 100 342 455 29

51 44 0:00:00MARTIN Sam BEESTON CC TEAMGBR 101 547 586 32

52 47 0:00:00VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 193 46

53 48 0:00:00DE VRIES Sean AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 169 22

54 30 0:00:00VERMEERSCH Viktor KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 318 342 96
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3e Rit 18/08/2024 REKKEM  REKKEM

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 117 69 km Time: 1:34:12

Avg Speed.

43,95

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 17 0:00:00CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 239 473 88

56 65 0:00:00BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 101 195 346 96J

57 38 0:00:00BUYSE Andreas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 278 515 39

58 117 0:00:00GOOSSENAERTS Sebastiaa ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 993 628 41

59 118 0:00:00ROBAER Tibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 366 806 60

60 3 0:00:00VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 109 513 11J

61 19 0:00:00PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 991 793 49

62 35 0:00:10VANTHOURENHOUT Stan KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 271 465 70

63 52 0:00:10DECKERS Sander SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 423 287 87J

64 33 0:00:10TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 077 457 62

65 100 0:00:10MEVISSEN Moos TIGERR CYCLING TEAMNED 100 894 891 50J

66 102 0:00:10LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 810 273 16J

67 39 0:00:15VERLINDEN Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 357 483 49

68 73 0:00:15LAGA Nigel LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICBEL 100 758 146 75J

69 79 0:00:16KAHN Stan ACROG-TORMANSBEL 100 652 192 45

70 97 0:00:16VLEUGELS Sjuul TIGERR CYCLING TEAMNED 101 231 140 00

71 11 0:00:18LAEREMANS Cis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 186 561 41

72 106 0:01:55EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 652 222 75

73 115 0:01:55KEUKELIER Sean ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 043 105 48

74 67 0:01:55SPANJAARD Sjoerd REGIOTEAM ZUID NEDERLANDNED 100 231 775 26

75 93 0:01:55VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 101 095 879 54J

76 113 0:01:55DE VOS Victor ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 246 199 24

77 10 0:01:59LIENARD Thibaut TEAM WALLONIEBEL 100 782 957 54

78 37 0:02:01MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 263 104 51

79 40 0:02:06DESCHEEMAEKER Manu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 491 697 15J

80 114 0:02:06ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 948 970 03J

81 76 0:02:18BASTIAENS Alexander ACROG-TORMANSBEL 100 652 431 90J

82 87 0:02:18VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 777 799 37J

83 84 0:02:42VAN DER MOEREN Rune TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 350 414 61

84 34 0:02:42VAN DE WALLE Robin KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 391 746 71J

85 105 0:03:16RICHEZ Mathis PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 404 547 68

86 27 0:03:18DE TOLLENAERE Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 237 512 67J

87 2 0:03:24VAN VAERENBERGH Wout ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 348 187 65

88 29 0:03:40VANDERBEKEN Jasper KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 229 839 57

89 82 0:04:10AERTS Torben TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 154 07

90 62 0:04:41VANDERBEKE Krieke CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 101 067 476 72

91 103 0:05:00LOCMANT Emilien PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 427 241 64J

92 120 0:06:30VAN DE VONDEL Arne ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 178 162 81

93 95 0:06:30BOSSART Marin WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 101 231 943 27

94 15 0:06:30DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 384 287 81J

95 98 0:06:30ALKEMADE Kars TIGERR CYCLING TEAMNED 101 189 453 23

96 55 0:06:30WINTERS Nio SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 652 572 37J

97 7 0:06:30BAIOLET Louis TEAM WALLONIEBEL 100 785 311 80

98 68 0:06:30VERNAL Thijs REGIOTEAM ZUID NEDERLANDNED 100 943 667 35

99 53 0:06:30ROBBEN Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 231 945 29J

100 28 0:06:30SURMONT Arthémis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 441 593 60J

101 80 0:06:30HULSMANS Ferre ACROG-TORMANSBEL 100 652 144 94

102 5 0:07:00VELLEMANS Stan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 712 274 84

103 72 0:07:00CAREEL Alwin LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICBEL 101 351 397 74

104 50 0:07:00STEVENS Marnick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 991 584 34

105 58 0:07:00LICARI Davide US BIASSONOITA 100 886 139 28

106 59 0:07:00GENGHINI Giacomo US BIASSONOITA 101 258 327 27J

107 60 0:07:00VELLUDO Alessandro US BIASSONOITA 100 332 248 07
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3e Rit 18/08/2024 REKKEM  REKKEM

Jongeren -Jeune - Youth 

Rank Nr Name Team Time

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

1 111 1:34:12FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 832 344 68

2 86 1:34:12VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 074 167 70

3 108 1:34:12VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 150 182 37

4 119 1:34:12BELMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 905 466 52

5 91 1:34:12DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 989 290 68

6 49 1:34:12LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 157 816 08

7 92 1:34:12DE CREM Tim WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 101 296 094 61

8 77 1:34:12DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 652 435 94

9 41 1:34:12BIRD Jake BEESTON CC TEAMGBR 101 355 647 56

10 51 1:34:12CRAB Wout SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 100 157 64

11 65 1:34:12BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL 101 195 346 96

12 3 1:34:12VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 109 513 11

13 52 1:34:22DECKERS Sander SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 423 287 87

14 100 1:34:22MEVISSEN Moos TIGERR CYCLING TEAMNED 100 894 891 50

15 102 1:34:22LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 810 273 16

16 73 1:34:27LAGA Nigel LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICS - WIELEBEL 100 758 146 75

17 93 1:36:07VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 101 095 879 54

18 40 1:36:18DESCHEEMAEKER Manu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 491 697 15

19 114 1:36:18ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 948 970 03

20 76 1:36:30BASTIAENS Alexander ACROG-TORMANSBEL 100 652 431 90

21 87 1:36:30VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 777 799 37

22 34 1:36:54VAN DE WALLE Robin KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 391 746 71

23 27 1:37:30DE TOLLENAERE Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 237 512 67

24 103 1:39:12LOCMANT Emilien PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 427 241 64

25 15 1:40:42DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 384 287 81

26 55 1:40:42WINTERS Nio SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 652 572 37

27 53 1:40:42ROBBEN Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 231 945 29

28 28 1:40:42SURMONT Arthémis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 441 593 60

29 59 1:41:12GENGHINI Giacomo US BIASSONOITA 101 258 327 27



3e Rit 18/08/2024 REKKEM  REKKEM

Ploegen - équipes - Team  

Rank Team Time Places 1st rider

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

1 BEESTON CC TEAM 4:42:36 33 23

2 CRABBE - DSTNY 4:42:36 38 43

3 REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 4:42:36 45 13

4 WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:42:36 57 83

5 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:42:36 87 103

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:42:36 97 193

7 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:42:36 103 93

8 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:42:36 104 303

9 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:42:36 137 203

10 TIGERR CYCLING TEAM 4:42:46 92 113

11 PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:42:46 126 153

12 KVC NOORDZEEMEEUW 4:42:46 136 323

13 LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICS - 4:42:51 139 353

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:42:51 142 183

15 ISOREX CYCLING TEAM 4:44:31 90 53

16 TEAM WALLONIE 4:44:35 140 233

17 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:44:54 125 173

18 ACROG-TORMANS 4:45:10 178 283

19 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:45:18 136 63

20 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:45:54 173 333

21 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 4:46:00 161 143

22 SPORT EN MOEDIG GENK 4:49:16 198 393

23 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:49:24 214 493

24 US BIASSONO 4:56:36 261 503



3e Rit 18/08/2024 REKKEM  REKKEM

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes - Points Finish + sprints)

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

70 BASTIAANSSEN Finn REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 251

42 BRENNAN Thomas BEESTON CC TEAM 192

66 TULLEMANS Sander REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 183

24 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 174

111 FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAM 165

83 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 156

43 JEWITT Joshua BEESTON CC TEAM 147

104 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 148

94 BAETEN Lucas WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 139

20 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 1210

46 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1111

99 BREUCKERS Winand TIGERR CYCLING TEAM 1012

112 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 913

25 WARRANT Thibaut CRABBE - DSTNY 814

17 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 815

4 VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 716

96 RUIJGH Yentl TIGERR CYCLING TEAM 517

65 BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 518

86 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 419

36 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 320

77 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS 321

117 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 322

108 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 223

119 BELMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 124



3e Rit 18/08/2024 REKKEM  REKKEM

BONI PUNTEN-  Sprint 

Rank Nr Name Team Bonification

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Aan de aankomstlijn 3e Ronde

1 104 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 8 0:00:03

2 70 BASTIAANSSEN Finn REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 5 0:00:02

3 77 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS 3 0:00:01

Aan de aankomstlijn 6e Ronde

1 17 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 8 0:00:03

2 65 BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 5 0:00:02

3 117 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3 0:00:01



3e Rit 18/08/2024 REKKEM  REKKEM

RUSH SPRINTS

Rank Nr Name Team Points

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

RUSH 1 einde 5e ronde

1 36 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8

2 84 VAN DER MOEREN Rune TEAM KEMPEN CYCLING VZW 5

3 58 LICARI Davide US BIASSONO 3

RUSH 2 einde 7e ronde

1 24 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 8

2 66 TULLEMANS Sander REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 5

3 46 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3e Rit 18/08/2024 REKKEM - REKKEM

UCI ID

1 46 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:35:40 41BEL 100 652 221 74 0:00:00

2 70 BASTIAANSSEN Finn REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 4:35:49 17NED 100 231 814 65 0:00:09

3 94 BAETEN Lucas WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:35:55 16BEL 101 233 356 82 0:00:15

4 45 WISHART Evander BEESTON CC TEAM 4:35:55 30GBR 101 439 629 36 0:00:15

5 42 BRENNAN Thomas BEESTON CC TEAM 4:35:55 75GBR 100 819 104 20 0:00:15

6 66 TULLEMANS Sander REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 4:35:55 81NED 100 231 911 65 0:00:15

7 104 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:35:56 29BEL 100 972 772 40 0:00:16

8 83 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:35:57 21BEL 100 741 449 62 0:00:17

9 77 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS 4:35:57 70BEL 100 652 435 94J 0:00:17

10 89 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:35:58 97BEL 100 825 544 58 0:00:18

11 17 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:35:58 166BEL 101 239 473 88 0:00:18

12 65 BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:35:59 141BEL 101 195 346 96J 0:00:19

13 20 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:36:00 38BEL 101 105 511 83 0:00:20

14 92 DE CREM Tim WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:36:00 72BEL 101 296 094 61J 0:00:20

15 117 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:36:00 170BEL 100 993 628 41 0:00:20

16 24 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 4:36:01 21BEL 101 175 576 17 0:00:21

17 86 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:36:01 33BEL 101 074 167 70J 0:00:21

18 25 WARRANT Thibaut CRABBE - DSTNY 4:36:01 35BEL 100 782 975 72 0:00:21

19 99 BREUCKERS Winand TIGERR CYCLING TEAM 4:36:01 61NED 101 107 688 29 0:00:21

20 22 MERTENS Oliver CRABBE - DSTNY 4:36:01 64BEL 101 352 146 47 0:00:21

21 49 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:36:01 75BEL 101 157 816 08J 0:00:21

22 111 FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAM 4:36:01 76BEL 100 832 344 68J 0:00:21

23 108 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:36:01 81BEL 101 150 182 37J 0:00:21

24 96 RUIJGH Yentl TIGERR CYCLING TEAM 4:36:01 87NED 100 804 992 70 0:00:21

25 23 VINKEN Seppe CRABBE - DSTNY 4:36:01 88BEL 101 286 291 55 0:00:21

26 4 VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:36:01 95BEL 100 709 674 06 0:00:21

27 36 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:36:01 98BEL 101 355 593 02 0:00:21

28 91 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:36:01 103BEL 100 989 290 68J 0:00:21

29 119 BELMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:36:01 111BEL 100 905 466 52J 0:00:21

30 51 CRAB Wout SPORT EN MOEDIG GENK 4:36:01 127BEL 101 100 157 64J 0:00:21

31 71 BAART Maurits LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNI 4:36:01 128BEL 101 308 650 07 0:00:21

32 75 HASHIKAWA Raku LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNI 4:36:01 129JPN 101 244 325 90 0:00:21

33 64 VAN STEENLANDT Wolf CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:36:01 131BEL 101 072 658 16 0:00:21

34 41 BIRD Jake BEESTON CC TEAM 4:36:01 136GBR 101 355 647 56J 0:00:21

35 61 BOUSSEMAERE Ludovique CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:36:01 136BEL 101 388 034 45 0:00:21

36 19 PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:36:01 140BEL 100 991 793 49 0:00:21

37 30 VERMEERSCH Viktor KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:36:01 143BEL 101 318 342 96 0:00:21

38 69 SCHOLTEN Senna REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 4:36:01 146NED 100 457 748 86 0:00:21

39 9 HELBICQ Alexis TEAM WALLONIE 4:36:01 152FRA 100 725 121 30 0:00:21

40 32 NUYENS Louis KVC NOORDZEEMEEUW 4:36:01 160BEL 101 068 817 55 0:00:21

41 48 DE VRIES Sean AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:36:01 170BEL 100 652 169 22 0:00:21

42 56 PESENTI Simone US BIASSONO 4:36:01 178ITA 100 342 455 29 0:00:21

43 31 DECAESTECKER Aksel KVC NOORDZEEMEEUW 4:36:01 179BEL 101 176 585 56 0:00:21

44 109 FIERS Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:36:01 179BEL 101 439 268 63 0:00:21

45 38 BUYSE Andreas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:36:01 181BEL 101 278 515 39 0:00:21

46 16 BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:36:01 189BEL 101 239 105 11 0:00:21

47 8 ROUSSEAU Justin TEAM WALLONIE 4:36:01 195BEL 101 357 156 13 0:00:21

48 107 VANDERLINDEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:36:01 195BEL 101 192 905 80 0:00:21

49 47 VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:36:01 199BEL 100 652 193 46 0:00:21

50 101 DECROOS Hugo PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:36:01 202BEL 101 286 381 48 0:00:21

51 12 PEETERS Achilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:36:01 203BEL 101 223 079 87 0:00:21

52 63 LANDUYT Thor CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:36:01 206BEL 101 361 481 70 0:00:21

53 3 VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:36:01 208BEL 101 109 513 11J 0:00:21

54 26 TORO David KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:36:01 216BEL 101 446 707 33 0:00:21

55 118 ROBAER Tibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:36:01 237BEL 101 366 806 60 0:00:21

56 44 MARTIN Sam BEESTON CC TEAM 4:36:01 240GBR 101 547 586 32 0:00:21

57 81 BROECKX Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:36:01 252BEL 101 246 096 18 0:00:21

58 33 TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUW 4:36:10 185BEL 101 077 457 62 0:00:30

59 112 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 4:36:11 22BEL 100 652 245 01 0:00:31

60 100 MEVISSEN Moos TIGERR CYCLING TEAM 4:36:11 93NED 100 894 891 50J 0:00:31

61 102 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:36:11 215BEL 100 810 273 16J 0:00:31

62 35 VANTHOURENHOUT Stan KVC NOORDZEEMEEUW 4:36:11 251BEL 101 271 465 70 0:00:31

63 39 VERLINDEN Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:36:16 200BEL 101 357 483 49 0:00:36

Pg 1 / 2



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3e Rit 18/08/2024 REKKEM - REKKEM

UCI ID

64 73 LAGA Nigel LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNI 4:36:16 264BEL 100 758 146 75J 0:00:36

65 97 VLEUGELS Sjuul TIGERR CYCLING TEAM 4:36:17 118NED 101 231 140 00 0:00:37

66 79 KAHN Stan ACROG-TORMANS 4:36:17 255BEL 100 652 192 45 0:00:37

67 11 LAEREMANS Cis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:36:19 234BEL 101 186 561 41 0:00:39

68 115 KEUKELIER Sean ISOREX CYCLING TEAM 4:37:52 93BEL 101 043 105 48 0:02:12

69 67 SPANJAARD Sjoerd REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 4:37:56 141NED 100 231 775 26 0:02:16

70 93 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:37:56 214BEL 101 095 879 54J 0:02:16

71 106 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:37:56 258BEL 100 652 222 75 0:02:16

72 10 LIENARD Thibaut TEAM WALLONIE 4:38:00 169BEL 100 782 957 54 0:02:20

73 37 MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:38:02 255BEL 101 263 104 51 0:02:22

74 114 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAM 4:38:07 139BEL 100 948 970 03J 0:02:27

75 40 DESCHEEMAEKER Manu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:38:07 195BEL 101 491 697 15J 0:02:27

76 76 BASTIAENS Alexander ACROG-TORMANS 4:38:19 133BEL 100 652 431 90J 0:02:39

77 87 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:38:19 141BEL 100 777 799 37J 0:02:39

78 84 VAN DER MOEREN Rune TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:38:43 198BEL 101 350 414 61 0:03:03

79 34 VAN DE WALLE Robin KVC NOORDZEEMEEUW 4:38:43 275BEL 101 391 746 71J 0:03:03

80 105 RICHEZ Mathis PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:39:17 204BEL 101 404 547 68 0:03:37

81 27 DE TOLLENAERE Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:39:19 243BEL 101 237 512 67J 0:03:39

82 2 VAN VAERENBERGH Wout ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:39:25 264BEL 101 348 187 65 0:03:45

83 29 VANDERBEKEN Jasper KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:39:41 284BEL 101 229 839 57 0:04:01

84 82 AERTS Torben TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:40:24 247BEL 100 652 154 07 0:04:44

85 62 VANDERBEKE Krieke CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 4:40:42 252BEL 101 067 476 72 0:05:02

86 21 FALISE Victor CRABBE - DSTNY 4:41:01 227BEL 101 361 563 55 0:05:21

87 103 LOCMANT Emilien PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:41:01 260BEL 101 427 241 64J 0:05:21

88 18 DESIMPELE Bruno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:42:01 252BEL 101 476 965 27 0:06:21

89 52 DECKERS Sander SPORT EN MOEDIG GENK 4:42:11 261BEL 101 423 287 87J 0:06:31

90 7 BAIOLET Louis TEAM WALLONIE 4:42:31 159BEL 100 785 311 80 0:06:51

91 28 SURMONT Arthémis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:42:31 198BEL 101 441 593 60J 0:06:51

92 98 ALKEMADE Kars TIGERR CYCLING TEAM 4:42:31 220NED 101 189 453 23 0:06:51

93 95 BOSSART Marin WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 4:42:31 250BEL 101 231 943 27 0:06:51

94 120 VAN DE VONDEL Arne ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:42:31 256BEL 101 178 162 81 0:06:51

95 15 DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:42:31 279BEL 101 384 287 81J 0:06:51

96 80 HULSMANS Ferre ACROG-TORMANS 4:42:31 296BEL 100 652 144 94 0:06:51

97 50 STEVENS Marnick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:01 188BEL 100 991 584 34 0:07:21

98 5 VELLEMANS Stan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 4:43:01 207BEL 100 712 274 84 0:07:21

99 60 VELLUDO Alessandro US BIASSONO 4:43:01 217ITA 100 332 248 07 0:07:21

100 72 CAREEL Alwin LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNI 4:43:01 282BEL 101 351 397 74 0:07:21

101 58 LICARI Davide US BIASSONO 4:43:01 287ITA 100 886 139 28 0:07:21

102 59 GENGHINI Giacomo US BIASSONO 4:43:01 304ITA 101 258 327 27J 0:07:21

103 43 JEWITT Joshua BEESTON CC TEAM 4:45:01 211GBR 101 547 584 30 0:09:21

104 113 DE VOS Victor ISOREX CYCLING TEAM 4:46:56 265BEL 101 246 199 24 0:11:16

105 68 VERNAL Thijs REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 4:49:31 274NED 100 943 667 35 0:13:51

106 55 WINTERS Nio SPORT EN MOEDIG GENK 4:49:31 319BEL 100 652 572 37J 0:13:51

107 53 ROBBEN Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 4:50:31 319BEL 101 231 945 29J 0:14:51

Pg 2 / 2



Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  3e Rit 18/08/2024 REKKEM - REKKEM

UCI ID

1 77 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS 70BEL 100 652 435 94 4:35:57

2 65 BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUS 141BEL 101 195 346 96 4:35:59

3 92 DE CREM Tim WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE V 72BEL 101 296 094 61 4:36:00

4 86 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 33BEL 101 074 167 70 4:36:01

5 49 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 75BEL 101 157 816 08 4:36:01

6 111 FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAM 76BEL 100 832 344 68 4:36:01

7 108 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 81BEL 101 150 182 37 4:36:01

8 91 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE V 103BEL 100 989 290 68 4:36:01

9 119 BELMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 111BEL 100 905 466 52 4:36:01

10 51 CRAB Wout SPORT EN MOEDIG GENK 127BEL 101 100 157 64 4:36:01

11 41 BIRD Jake BEESTON CC TEAM 136GBR 101 355 647 56 4:36:01

12 3 VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 208BEL 101 109 513 11 4:36:01

13 100 MEVISSEN Moos TIGERR CYCLING TEAM 93NED 100 894 891 50 4:36:11

14 102 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES 215BEL 100 810 273 16 4:36:11

15 73 LAGA Nigel LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TEC 264BEL 100 758 146 75 4:36:16

16 93 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE V 214BEL 101 095 879 54 4:37:56

17 114 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAM 139BEL 100 948 970 03 4:38:07

18 40 DESCHEEMAEKER Manu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 195BEL 101 491 697 15 4:38:07

19 76 BASTIAENS Alexander ACROG-TORMANS 133BEL 100 652 431 90 4:38:19

20 87 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 141BEL 100 777 799 37 4:38:19

21 34 VAN DE WALLE Robin KVC NOORDZEEMEEUW 275BEL 101 391 746 71 4:38:43

22 27 DE TOLLENAERE Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELA 243BEL 101 237 512 67 4:39:19

23 103 LOCMANT Emilien PIERRE & SOL - OG CYCLES 260BEL 101 427 241 64 4:41:01

24 52 DECKERS Sander SPORT EN MOEDIG GENK 261BEL 101 423 287 87 4:42:11

25 28 SURMONT Arthémis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELA 198BEL 101 441 593 60 4:42:31

26 15 DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 279BEL 101 384 287 81 4:42:31

27 59 GENGHINI Giacomo US BIASSONO 304ITA 101 258 327 27 4:43:01

28 55 WINTERS Nio SPORT EN MOEDIG GENK 319BEL 100 652 572 37 4:49:31

29 53 ROBBEN Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 319BEL 101 231 945 29 4:50:31



Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  3e Rit 18/08/2024 REKKEM - REKKEM

1 CRABBE - DSTNY 13:48:03

2 BEESTON CC TEAM 13:48:03

3 WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 13:48:03

4 REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 13:48:03

5 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 13:48:03

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 13:48:03

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 13:48:03

8 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 13:48:03

9 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 13:48:03

10 TIGERR CYCLING TEAM 13:48:13

11 PIERRE & SOL - OG CYCLES 13:48:13

12 KVC NOORDZEEMEEUW 13:48:13

13 LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICS - WIELERTEA 13:48:18

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 13:48:18

15 ISOREX CYCLING TEAM 13:49:58

16 TEAM WALLONIE 13:50:02

17 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 13:50:21

18 ACROG-TORMANS 13:50:37

19 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 13:50:45

20 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 13:51:21

21 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 13:51:27

22 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 13:54:51

23 US BIASSONO 14:02:03

24 SPORT EN MOEDIG GENK 14:07:43



Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  3e Rit 18/08/2024 REKKEM - REKKEM

1 46 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 60

2 70 BASTIAANSSEN Finn REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 51

3 94 BAETEN Lucas WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 47

4 104 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 47

5 24 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 42

6 83 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 42

7 112 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 41

8 45 WISHART Evander BEESTON CC TEAM 36

9 86 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 30

10 25 WARRANT Thibaut CRABBE - DSTNY 28

11 20 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 28

12 66 TULLEMANS Sander REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 28

13 42 BRENNAN Thomas BEESTON CC TEAM 25

14 115 KEUKELIER Sean ISOREX CYCLING TEAM 22

15 111 FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAM 16

16 77 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS 14

17 100 MEVISSEN Moos TIGERR CYCLING TEAM 14

18 7 BAIOLET Louis TEAM WALLONIE 14

19 43 JEWITT Joshua BEESTON CC TEAM 14

20 99 BREUCKERS Winand TIGERR CYCLING TEAM 13

21 49 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10

22 114 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAM 9

23 92 DE CREM Tim WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 8

24 89 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8

25 64 VAN STEENLANDT Wolf CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 8

26 17 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 8

27 96 RUIJGH Yentl TIGERR CYCLING TEAM 7

28 4 VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 7

29 65 BECUWE Lars CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 5

30 87 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4

31 36 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 3

32 117 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 3

33 33 TOORTELBOOM Matteo KVC NOORDZEEMEEUW 3

34 108 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

35 22 MERTENS Oliver CRABBE - DSTNY 1

36 119 BELMANS Ferre ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 1

37 19 PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 1



Algemeen RUSH klassement - Classement géneral des RUSH Classification

Rank Nr Name Team Points

na  3e Rit 18/08/2024 REKKEM - REKKEM

1 36 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 32

2 84 VAN DER MOEREN Rune TEAM KEMPEN CYCLING VZW 23

3 58 LICARI Davide US BIASSONO 11

4 24 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 8

5 91 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 8

6 66 TULLEMANS Sander REGIOTEAM ZUID NEDERLAND 5

7 46 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

8 77 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS 3

9 23 VINKEN Seppe CRABBE - DSTNY 3



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 3e Rit 18/08/2024 REKKEM REKKEM

Algemeen Individueel Klassement / Leider - GELE TRUI

46 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - GROENE TRUI

46 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Rushesklassement / Leider - RODE TRUI

36 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

Jongerenklassement / Leider - WITTE TRUI

77 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS



Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  3e Rit 18/08/2024 REKKEM - REKKEM

DNS - Niet gestart - Non partant

1 BEULENS Hannes ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM101 370 827 07BEL

DNF - Opgave - Abandon

14 GOORIS Seppe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 384 740 49BEL

54 VAN DEN WILDENBERG Robbe SPORT EN MOEDIG GENK101 517 662 81BEL

57 ARMANASCO Raffaele US BIASSONO100 342 714 94ITA

74 VAN HAESEBROUCKE Lasse LITUBRA  PARKET - VANBRABANT  TECHNICS - WIEL101 371 088 74BEL

78 LEUKEMANS Milan ACROG-TORMANS100 909 133 33BEL

85 BAETEN Sander TEAM KEMPEN CYCLING VZW101 237 654 15BEL

88 URKENS Daan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK100 652 205 58BEL

116 VAN VRACEM Robbe ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 263 791 59BEL
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